24 日機輸通投第 243 号

平成 24 年 12 月 7 日

組 合 員 各 位

日本機械輸出組合

専務理事 倉持 治彦

中国緊急報告セミナー「習近平新政権下の中国」の開催（東京会場）について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

習近平総書記をトップとして中国共産党政治局の新体制が決まり、新政権の政策と展望

に関心が集まっています。

中国の政治経済実態を調査し『ウイークリーChina』を執筆している当組合中国代表の

花木 出（はなき いずる）より、習近平新政権下の中国の政治と経済の特徴と見通しに

ついて報告させて頂きます。

組合員各位におかれては、年末ご多用のところとは存じますが、ご検討の参考としてい

ただきたく、ご案内申し上げます。

セミナーは東京（12 月 20 日）と大阪（12 月 19 日）で開催致しますが、大阪会場につ

いては別途、大阪支部よりご案内申し上げます。

敬具

記

【東京会場】

日 時：１２月２０日（木）１４：００－１６：００

場 所：機械振興会館６階Ｄ－１・２会議室（定員８０名）

  (住所)東京都港区芝公園３－５－８（TEL.(03)3434-8211(代表)）

       (地図） http://www.jspmi.or.jp/kaigishitsu/access.html

テーマ：「習近平新政権下の中国」

講 師：日本機械輸出組合 中国代表 花木 出

参加費：無料（組合員限定）

申込方法：セミナー参加ご希望の方は、１２月１８日（火）までに当組合ホームページ

（http://www.jmcti.org/jmchomepage/semminar/index.htm）から、

お申込み下さい。

なお、申込者が多数の場合は、申込締切日前に締め切らせていただく場合

がございます。

キャンセル方法：１２月１８日（火）までに、下記事務局までご連絡願います。

※セミナー当日は、受付にお名刺をお渡し下さるようお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、下記事務局までご連絡下さい。

日本機械輸出組合 通商・投資グループ 庫元（くらもと）、柴岡、斎藤

Tel：03-3431-9348、Fax：03-3436-6455、mailto:tohshi@jmcti.or.jp

【大阪会場（別途、大阪支部よりご案内申し上げます）】

日 時：平成 24 年 12 月 19 日（水）14：30～16：30

場 所：輸出繊維会館 第 5 会議室

     （住所）大阪市中央区備後町３－４－９（TEL.(06)6201-1671）

（事務局：日本機械輸出組合 大阪支部 黒田

Tel：06-6252-5781、Fax：06-6245-6343、mailto:kuroda@jmcti.or.jp）

以上